
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/375/2023 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Eugeniusz Nykiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7007



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/375/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 46 236 277,30 269 179,00 46 505 456,30  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 607 276,30 269 179,00 3 876 455,30  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 607 276,30 269 179,00 3 876 455,30  
          

Razem: 108 975 752,05 269 179,00 109 244 931,05  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7007



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/375/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. 
 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 22 422 146,11 139 569,00 22 561 715,11 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 229 896,34 16 620,00 2 246 516,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 106,53 11 560,00 175 666,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 232,74 5 060,00 305 292,74 

 80115  Technika 5 341 627,46 83 143,00 5 424 770,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 745,01 56 331,00 674 076,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 907,96 26 812,00 660 719,96 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 722 629,44 37 571,00 5 760 200,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 916,14 37 571,00 635 487,14 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 077 513,08 2 235,00 2 079 748,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 872,24 2 000,00 298 872,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 950,59 200,00 33 150,59 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 478 789,59 35,00 1 478 824,59 

852   Pomoc społeczna 8 562 204,00 -14 000,00 8 548 204,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 086 238,00 -14 000,00 1 072 238,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 117,00 -11 156,00 765 961,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 803,00 -2 288,00 50 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 241,00 -556,00 138 685,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 832 297,47 19 000,00 4 851 297,47 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 408 475,35 19 000,00 2 427 475,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 746 258,00 13 843,00 1 760 101,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 389,50 3 990,00 317 379,50 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 299,00 6 299,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 572,00 868,00 8 440,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 045 380,25 110 610,00 8 155 990,25 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 930 577,00 110 610,00 5 041 187,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 353 409,23 77 700,00 1 431 109,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 442,31 12 700,00 563 142,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 420,61 980,00 59 400,61 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 429,38 9 740,00 221 169,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7007



  4300 Zakup usług pozostałych 143 928,31 8 400,00 152 328,31 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 080,35 400,00 5 480,35 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 550,23 690,00 9 240,23 

855   Rodzina 2 885 667,00 14 000,00 2 899 667,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 575 195,00 14 000,00 2 589 195,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 210 098,00 14 000,00 224 098,00 

         
Razem: 131 568 997,88 269 179,00 131 838 176,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7007


	UCHWAŁA NR XXXIX/375/2023 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-15T10:56:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




